fel. mibi 9. consentit h's Castro lib. 2. cap. 26. Suarez disput. 20.
lib. 4. num. 22. Deinde notandum patrem sic à filio delatum
mitius esse puniendum & ne scilicet ipse filius in patre puniatur.
Rojas singul. 12. n. 6. Farinac. 9. 197. 9. 45.

16. Sed quid dicendum de vxore respectu matris, & è cō-
tra. an teneatur maritum hereticum denuntiare? Videtur non
temerari qui reputantur vos caro, vnaque persona, & sicut nullus
le ipsam prodere obligatur, neque obligandus videtur prodere
licet coniunctum. Ira Pegna in direct. 2. part. q. 5. comment. 78.
vers. 1. non videtur. Farinac. de heret. quæst. 198. n. 49. sineq.
ibidem. Rosacina disq. 2. de censuris. quæst. 6. punct. 1. n. 4. Cante-
ci in quæst. crimin. rubr. de heret. cap. 1. n. 21. vers. ex qua
quæst. glosa. Barbolia 3. part. allegat. 96. n. 19. Ceterum hoc
etiam intelligendum est, quando vxor timeret ex tali reuolu-
tione fibi à marito mortuam parari, aut aliud graue damnum
excutiatur; secus si haec præcaueri possent.

17. Circa quartam questionem, an ob priuilegium iuris
exclusis à denuntiacione facienda? Breueri respondere pos-
set, ut nonnulli esse excusat, denuntiacione facere de
heret. que alia via commode impediti non potest. Haec au-
tem denuntiatio vel facienda est tribunal Inquisitorum, si per
sona denuntiata illi subdicitur, si minus coram illius superiori;
quis est falem Summus Pontifex, quia haec denuntiatio iuri-
dicialis, de qua loquimur, semper coram superiori facienda est.
Vnum quia contingit esse aliquas personas à iurisdictione or-
dinarij iudicium exemptas, videndum est, an ratione huius
exemptio eximatur à denuntiacione facienda illis iudicibus,
i quibus eximuntur. Et primo praesupponendum est, quæ per-
sona eximuntur, & qua ratione vt sic possimus inquirere, an de-
nuntiari illas teneatur.

18. Primo eximuntur à iurisdictione Inquisitorum, Episco-
pi, Archiepiscopi, Cardinales, Patriarchæ, &c. de quibus ne-
quæstori possunt Inquisitorum fidei, habetur expetsè cap. inqui-
stionis de heret. in 6. & tradit Report. Inquisit. verbo Episco-
pus ad. 2. Villadiego de heret. quæst. 7. Simancas de catholicis
institut. cap. 1. & 8. omnes sub nomine Episcopi, comprehendan-
ti quæcumque se fuerint consecrati, etiam titulares, quia veri
sunt Episcopi, & dignitate Pontificis fulgent, & tradit supra-
dicti Doctores, Suarez disq. 20. sect. 4. de fide, num. 15. Adde, esti
non fecerati, si tamen eorum electio à Sede Apostolica
confidit in eis, hoc priuilegio gaudent, quia iam habent Epis-
copalem iurisdictionem, licet verò si solum electi sint. sic Molin.
disq. 5. tradit. traject. 5. disq. 27. num. 19. Simancas ist.
3. aug. 1. & 12.